
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 12 грудня 2019 року N 447/8020

Про викуп нерухомого майна, яке перебуває у приватній
власності, в зв'язку з реконструкцією транспортної розв'язки на

перетині проспекту Перемоги з вулицею Вадима Гетьмана у
Солом'янському та Шевченківському районах у місті Києві

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про столицю України - місто-
герой Київ", "Про відчуження земельних ділянок, інших об'єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які
перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів суспільної необхідності", 
враховуючи, що реконструкція транспортної розв'язки на перетині проспекту Перемоги з вулицею Вадима 
Гетьмана у Солом'янському та Шевченківському районах, що проходить по земельній ділянці за адресою: 
просп. Перемоги, 49/2, є суспільною потребою, Київська міська рада вирішила:

1. Викупити у акціонерного товариства "ПЕРШИЙ КИЇВСЬКИЙ МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД" (код 
ЄДРПОУ 14308569) нерухоме майно згідно з додатком до цього рішення у зв'язку з реконструкцією 
транспортної розв'язки на перетині проспекту Перемоги з вулицею Вадима Гетьмана у Солом'янському та 
Шевченківському районах у місті Києві.

2. Комунальному підприємству "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд міста Києва":
2.1. Письмово повідомити власнику нерухомого майна, визначеного у пункті 1 цього рішення, про його 

викуп у зв'язку з реконструкцією транспортної розв'язки на перетині проспекту Перемоги з вулицею 
Вадима Гетьмана у Солом'янському та Шевченківському районах у місті Києві.

2.2. Забезпечити проведення оцінки нерухомого майна, визначеного у пункті 1 цього рішення, та 
рецензування звіту про оцінку майна у встановленому законодавством порядку.

2.3. Надати в установленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо викупу 
нерухомого майна, визначеного у пункті 1 цього рішення.

3. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) підготувати та надати в установленому законодавством порядку Київській 
міській раді проєкт рішення про затвердження викупної ціни об'єкта, зазначеного у пункті 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
транспорту, зв'язку та реклами, постійну комісію Київської міської ради з питань власності, постійну комісію
Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова В. Кличко

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
12.12.2019 N 447/8020



Нерухоме майно, що перебуває у приватній власності та підлягає
викупу для суспільних потреб міста Києва в зв'язку з

реконструкцією транспортної розв'язки на перетині проспекту
Перемоги з вулицею Вадима Гетьмана у Солом'янському та

Шевченківському районах у місті Києві
N Власник нерухомого майна Адреса Площа, м кв. Цільове призначення Орієнтовна

викупна ціна,
грн

1. АТ "ПЕРШИЙ КИЇВСЬКИЙ 
МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД"

просп. Перемоги, 
49/2

13039,3 Нежитлова будівля 
літера "IV цифра" цех
N 5, корпус N 9

 

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про викуп нерухомого майна, яке перебуває у приватній власності, в зв'язку з реконструкцією транспортної розв'язки на перетині проспекту Перемоги з вулицею Вадима Гетьмана у Солом'янському та Шевченківському районах у місті Києві
	Нерухоме майно, що перебуває у приватній власності та підлягає викупу для суспільних потреб міста Києва в зв'язку з реконструкцією транспортної розв'язки на перетині проспекту Перемоги з вулицею Вадима Гетьмана у Солом'янському та Шевченківському районах у місті Києві


